HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Hồ Thị Ngọc Thanh, vợ bạn đạo Trần Long,
sanh ngày 5 tháng 5 năm 1950, mất lúc 3 giờ 25 sáng ngày 9 tháng 4 năm 2012 (tức ngày 19 tháng 3 âm lịch
năm Nhâm Thìn) tại Orlando, Florida, hưởng thọ 62 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh độ.
Thành thật cảm ơn tình thương của quý bạn đạo,
Trần Long và gia đình.

2)Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho B /D Nguyển thị Ba ( Bác Chính gái ) sinh năm 1928 Kỷ tỵ
mất lúc 4:30 a.m. ngày10/04/2012
tức ngày 20 tháng 3 âm lịch tại Calgary , hưởng thọ 84 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
B/D Võ Văn Chính và gia đình xin chân thành cảm ơn quý bạn đạo.
Thiền Đường Lĩnh Tâm Calgapry, Canada